[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

        АТКАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АТКАРСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Семнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
От 21.01.2015 г.   № 96

г. Аткарск
О внесении  изменений  и дополнений

в   решение   Совета    депутатов

муниципального  образования  город

Аткарск Аткарского муниципального

района  от   24.12.2014   года   №  88

«О местном  бюджете  муниципального

образования  город  Аткарск Аткарского

муниципального района Саратовской

области на 2015 год»
            В  соответствии  с   Уставом  муниципального  образования  город  Аткарск Аткарского муниципального района Саратовской области и  Положением о бюджетном процессе муниципального  образования  город  Аткарск Аткарского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести  в  решение Совета  депутатов  муниципального  образования  город  Аткарск  от 24.12.2014  г.  № 88 «О местном бюджете  муниципального  образования город  Аткарск Аткарского муниципального района Саратовской области на 2015 год» изменения и дополнения следующего содержания:

1.1. В тексте решения:

        во втором подпункте пункта 1 цифры «39747,5»  заменить цифрами «45115,2»;

               третий подпункт пункта 1 изложить в следующей редакции:

3) дефицит в сумме 5367,7 тыс.руб.

         в седьмом абзаце пункта 2 цифры «10360,0»  заменить цифрами «11275,3».
1.1. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1  к настоящему решению;

1.2. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2  к настоящему решению;

       1.3. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования город Аткарск на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

        1.4. Приложение № 10 «Перечень муниципальных программ и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

        3. Контроль за исполнением  настоящего  решения   возложить  на  главу  администрации  Аткарского муниципального  района  А.А. Решетникова.

Глава муниципального

образования город Аткарск                                                   С. Г. Владимиров